1° Qu’aucune personne, de quelle condition quelle
soit, du lieu ou étrangére , n'ose apporter ou faire appor-
tez du vin au dit lieu de Ia Cadiere ou son terroir pour re-
vendre & quelque personne que ce soit sous peine de 50
sous , confiscation du vin, des vaisseaux et bétes, pour
personne et pour chaque fois.

2° Que tout habitant de la Cadiére , quand il aura be-
soin de vin pour son usage , pourra en acheter ailleurs et
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I'apporter au dit lieu pour son usage seulement , sans
punition , contradiction , obstacle ou empéchement.

3° Que, lorsque au dit hien le vin se vendra plus
d’un florin d’or de Florence, 1l sera permis d’en intro-
duire et I'y revendre par qui bon semblera.

ko Que tout habitant de la Cadiére pourra, au temps
des vendanges , envoyer et porter ses raisins au dit lieu
sans aucune contradiction.

5° Que personne , de quelque condition que ce soit
n’ose vendre du vin au dit lieu, avant qu'on en ait taxé
le prix de vente selon le goiit et la valeur du dit vin.

Lesquels statuts ayant été approuvés par le recteur de
Saint-Damien et par le-lieutenant de baile , ledit lieute—
nant , assis sur son siege selon la coutume, a ordonné
au crieur public de les publier & I'instant 4 cris publics
dans le licu de la Cadiere et les endroits accoutumeés.

AinsiI'a fait et rapporté Pierre Motin , sergent ordi-
naire du dit lieu de la la Cadiére.

Desquelles choses les dits recteur et sindics ont re-
quis leur étre accordé acte : ce qui a été fait par Jacques
qu,tre, notaire royal. »

In nomine Domini nostri Jesu Christi-amen. Anno in-
carnationis ejusdem millesimo frecentesimo sexagesimo
tertio die undecima mensis junii. Ex hujus scripti publici
tenore cunctis tam presentibus quam futuris appareat
quod existentes constituti venerabilis vir religiosus do—
minus Petrus Garini (18), monachus honorabilis mo-
nasterii sancti Victoris massiliensis, rector hospitii Sanctl

1363.
14 juin.
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Damiant castri de Caderia et procurator venerandi in
christo patris Raymundi (19) dicti monasterii abbatis,
Petrus Stephani dicti castri vice bajulus, Rainaudus
Amici et Alexander Gamelli syndici dicti castri , ut asse-
ruerunt , et umiversitas predicti castri in platea ecclesie
castri prelibati, voce preconis ibidem congregata , prout
Petrus Motinl nuneius et preco publicus hujus prefati
castri mihi infrascripto notario retulit, asserens ibidem
fore duas partes hominum dicti loci congregatas , prefati
syndici et universitas hono statuto pacifico utilitate dicte
universifatls , voluerunt, fecerunt, concesserunt et ordi—
naverunt de voluntate , consensu et licentia dicti domini
Petri Garini et Petri Stephani vice bajuli, ordinationes
infrascriptas prout inira designantur et declarantur. —
Kt primo voluerunt, ordinaverunt sive statuerunt quod
nulla persona privata seu extranea cujuscum que condi-
tionis existat, sit ausa ab inde in antfea immittere vinum
infra castrum de Caderia nec in territorio pro revendendo
nulli alie persone seu personis sub pena quinquaginta
solidorum , confiscationis vini, vasis et animalis pro qua-
libet persona et vice qualibet. — Item voluerunt, statue-
runt et ordinaverunt prefati syndici et universitas de vo-
luntate qua supra , quod omnis persona habitans in dieto
castro de Caderia et indigens vino pro suo usu possit et
valeat alibi vinum emere etin dicto castro de Caderia de-
portare pro suo usu duntaxat absque punitione, emenda-
tionis obstaculo et alio impedimento. — Item voluerunt,
ordinaverunt et statuerunt quod, postquam in dicto castro
de Caderia vendéretur vinum ultra unum florenum auri
de florencia (20) quilibet possit in dicto castro immittere
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vinum quod ipse immittere voluerit, sine contradictione
qualibet et 1nibi revendere ad ejus libitum et voluntatem.
— (21). Item voluerunt , statuerunt et ordinaverunt pre-
fati syndici ef universitas , de voluntate qua supra, quod
omnis persona habitans in dicto castro de Caderia possit
et valeat sine contradictione quacumgque, tempore vin-
demiarum , suos racemos in dicto castro de Caderia 1m-
mittere et asportare. — ltem voluerunt, statuerunt et
ordinaverunt quod nulla persona cujuscumque condi—
tionis existat , sit ausa vendere vinum in dicto castro nisi
prius taxaretur per probos homines super hujus pretio
pro quo venderetur juxta saporem et valorem dicti vini
qualis esset. Que quidem statuta et ordinationes supra
declaratas et prefatas per dictos syndicos et universitatem
de voluntate et licentia dictorum dominorum Petri Garini
et Petri Stephani vice bajuli voluerunt quod in posterum
pro se et suis habeant rata et ratas, observata et observa-
tas, grata et gratas, valida et validas, firma et firmas,
et ne quidem verbo possint in futurum revocari quibus
cumque ordinationibus et statutis, prefatus Petrus Ste-
phani vice bajulus dicti castri de Caderia in loco predicto
more majorum pro tribunali sedens (22) precepit et in-
junxit dicto Petro Molini ut preconi publico et jurato curie
dicti castri de Caderia presenti, audienti et intelligenti
quod per dictum castrum et loca consueta precomzet et
divulget quod nulla persona privata seu extranea cujus
cumque conditionis existat, sit ausa ab inde in antea im-
mittere vinum infra dictum castrum de Caderia necin ter-
ritorio sub pena quinquaginta solidorum , adjunctionis
vini, vasls et animalis pro revendendo alie persone seu
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personis nisi duntaxat pro suo usu.Qui dictus nuncius iens
et infervallo post premissa regressus , vetulit dicto viee
bajulo et mihi notario infraseripto quod preconizationem
supra dictam per dictum castrum et loca consueta prout
supra a dicto domino fecit et mandatam. De quibus om-
nibus et singulis supra dictis dictus dominus Petrus Garini
et syndict petierunt sibi fieri publicum instrumentum et
publica instrumenta tot quot habere voluerint per me no-
tarium infrascriptum. Actum Caderie in platea ecclesie
in presentia et testimonio domini Stephani Cottiani ca-
pellani , Francisci de Menua de Oliolis, Guielmi Bartho-
lomer de Castelleto, testium ad hoc vocatorum requi-
sitorum et rogatorum , et mei Jacobi Magistri not. pu-—
blicr reginal. constituti in comitatibus Provincie et For-
calquerii (23), qui requisitus per dictos dominos Petrum
(zarini et syndicos hanc cartarn publicam scripsi et meo
signo (24) signavl.